
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

28.02.2023 № 10/4 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Соколиная гора от 

18.10.2022 №2/4 

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 153 и статьей 265 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города  Москвы от 

6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», частью 9 статьи 5 Устава муниципального округа Соколиная гора 

Совет депутатов решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Соколиная гора от 18.10.2022 №2/4 «Об утверждении Положения о комиссии 

Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора по благоустройству, 

реконструкции, землепользованию»: 

1.1. В пункте 1 приложения к решению слова «Бюджетно-финансовая 

комиссия Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора» заменить 

словами «Комиссия Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора 

по благоустройству, реконструкции, землепользованию». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа 

Соколиная гора www.mosg.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Соколиная гора И.Л. Юрманову. 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Соколиная гора        И.Л. Юрманова 


